summi  pastoris  inherentes  vestigiis  ad  vos  in  presenti,  divina 

favente  clemencia,  descendere  disposuimus  et  videre,  ut  per  debitam 

legalemque  inquisicionem  veritas  in  premissis  clarius  illucescat ;  te 

ergo  Johannem,  abbatem  de  Wigmore,  peremptorie  citamus  et 

monemus  quod  compareas  coram  nobis,  aut  nostris  in  hac  parte 
commissariis,  uno  aut  pluribus,  in  domo  capitulari  dicte  abbathie 

tue  die  Jovis,  videlicet  xxiiii0  die  Februa.rii  proximo  futuri  <ie 
et  super  dictis  articulis  ac  aliis  anime  tue  salutem  concernen- 

Foi  so.  tibus  responsurus.  Tibi  eciam  comrnittimus  et  mandamus,  etc., 

quatinus  cites  et  moneas  peremptorie  quod  compareant  coram 

nobis,  etc.,  facturi  et  recepturi,  etc.,  intelligens  quod  latori  pre- 
senciurn  super  tradicione  earundem  tirmam  adhibemus  fidem. 

Datum,  etc.,  v°  die  Februarii,  anno  Domini  M°CCCG°xxiii0. 
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AD.  1424.  Feb.  18. — Letter  of  the  bishop  to  the  kin<j.  invoking  the  secular  arm 
against  John  Haddocks  and  Margaret  of  Northbury,  who  have 
been  excommunicated  for  more  than  forty  days. 

LlTTKKA  SIGNIFICAVIT1   PKO  JOHANNK    MADOKYS  DE    NoitTHBUKY.— 

Excellentissimo  principi,  etc.,  Thomas,  etc.  Celsitudini  vestre  regie 

presencium  cum  tenore  signiticanms  quod  quidam  Johannes 
Madokes  et  Margareta  quam  tenet  de  Northbury,  in  comitatu 

Salopie,  tiostre  diocesis,  propter  suas  manifestas  contuinacias  et 
offensas  multipliciter  contractas  stint  majoris  excommunicacionis 

sentencia  auctoritate  nostra  ordinaria  publice  innodati  et  in  eadem 

sentencia  per  xl  dies  et  amplius  perseverarunt  et  adhuc  perse- 
verant  animis  induratis  claves  sancte  matris  ecclesie  nequiter 

contempnendo.  Ne  igitur  per  iniquitatis  audaciatn  qui  nequam 

fuerant  nequiores  efficiantur,  excellencie  vestre  regie  devotissime 

supplicamus  quatinus  pro  ipsorum  Johannis  et  Margarete  cor- 
porum  capcione  juxta  regni  vestri  Anglie  consuetudinem  hactenus 
usitatam  scribere  et  impend^re  auxilium  vestrum  brachii  secularis 

dignemini  graciose,  presertim  cum  sancta  mater  ecclesia  non  habeab 

ulterius  quid  facere  debeat  in  hac  parte,  sed  quos  Dei  timor  a 
malo  non  revocat  secularis  saltern  brachii  disciplina  coerceat  a 

peccatis,  et  vestram  diu  conservet  excellenciam,  etc.  Datum  in 

manerio  nostro  de  Whiteburne,  sub  sigillo  nostro  ad  causas  xviii0 
die  Februarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii0. 

V.D.  1420  March  5. — John  Broun  of  Bromyard  acknowledges  that  he  holds  certain 
lands  in  Whitbourtte.  under  a  grant  made  in  1381  to  John 
Ewyas  and  his  assigns  for  sixty  years. 

Foi.sob.  CKKTIFICATOKIUM    CAKTE    JOHANNIS     BROUN. — Johannis    Broun 

de  Bromyard  venifc  coram  domino  in  capella  sua  apud  Whyteburne 

die  dominica,  videlicet  v°  die  Marcii,  anno  Domini  M°CCGC°xx() 

et  recognovit  se  tenere  de  eodem  certas  terras  et  tenementa 

prout  in  carta  subsequent!  plenius  apparebit  : — 

Omnibus,  etc.,  Johannes,  etc.,  episcopus,  etc.  Noveritis  nos 

concessisse,  etc.,  Johanni  Ewyas,  scutifero  nostro,  unum  messua- 

gium  et  unam  dimidiam  virgatam  terre,  cum  pertinenciis  in 

Possewik  infra  manerium  nostrum  de  Whyteborne  que  quondam 

fuerunt  Walteri  Kyng,  ac  eciam  viginti  acras  terre  forlet  in  eadem 

villa,  habendum,  etc.,  predicto  Johanni  et  assignatis  suis  ad  ter- 
l-Sic. 
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A.I).  1420.  minum  Ix  annorum  post  datam  presencium  plenarie  completorum 

de  nobis  et  successoribus  nostris,  reddendo  inde  annuatuin  nobis, 

etc.,  quatuor  solidos  et  decem  denarios  ad  quatuor  anni  terminos 

ibidem  consuetos,  videlicet,  etc.,  et  sectam  curie  nostre,  etc.  In 

cujus,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whytborne  die  Jovis 

proximo  ad  festum  S.  Georgii,  marturis,  anno  Domini  M°CCG° 

octogesimo  quarto. 

A  D.  1424.  Feb.  27. — The  canons  of  Hereford  protest  against  the  claim  of  the  bishop 
to  the  offerings,  when  he  celebrates  high  mass. 

DM       OBLACIONIBUS      IN       ECCLESIA       CATHEDRALI      PER        DOMINUM 

BETEHTIS. — Memorandum  quod  die  dominica,  videlicet  xxvii0  die 

Februarii,  anno  Domini  M0CCCC°xxiii0,  in  ecclesia  cathedral!  dominus 
celebravit  altam  missam  ad  quam  dominus  Edmundus,  comes  Marchie, 

et  comitissa,  ejus  consors,  ac  proceres  diversi  eorundem  optulerunt 

certam  summam  pecunie,  videlicet  x  s.  v  d.,  quos  dominus  vendice- 

bat  jure  sibi  pertinere  ut  rector  in  diocesi  propria,  et  eosdem 

percepit  et  retinuit,  protestacione  tamen  per  magistrum  Eobertum 

Halyday  singulorum  canonicorum  ejusdem  ecclesie  facta  de  restitu- 

cione  eorundem  facienda,  si  et  quatenus  privilegia  seu  constituciones 
laudabiles  eorundem  canant  in  contrarium. 

Feb.  28' — The  bishop  sequestrates  the  offerings  at  the  funeral  of  lady 
Margaret,  wife  of  Rowland  Leinthail,  in  the  church  of  the  friars 
minor  at  Hereford.  Then  as  patron  hv  presents  them  lo  the 

friars . 
DE    OBLACIONIBUS    IN    ECCLESIA    FRATRUM    MINORUM    PER    DOMINUM 

RETENTIS. — Item  die  lime,  videlicet  xxviii0  die  ejusdem  mensis 
apud  fratres  minores  dicte  ville  Herefordie  dominus  presidebat  in 
obsequiis  funeralibus  nomine  Margarete,  uxons  domini  Roulandi 
Leynthaie,  et  missam  celebravit  cui  offerebantur  xii  s.  auri  et 

argenti  quos  sequestravit  et  retinuit  ut  proprios,  quia  rector  in 
diocesi  propria  sibi  pertinentes.  Et  missa  finita  propiciabiliter  ut 
patronus  loci  fratribus  in  eorurn  sustentacionem  et  puram  elemosinam 
erogavit  eisdem. 

A.D  1423.  Dec.  17.— The  bishops  of  Hereford  and  Llandaff  bind  themselves  to  pay £20  to  John  Blodwell  and  William  Freeman,  clerks,  next  mid summer. 

Foi.sib.  Noverint    universi,    etc.,    nos    Thomam,    etc.,     et     Johannem, 
episcopum  Landavensem,  teneri  et  utrumque  nostrum  per  se  pro  toto 
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A.D  iw.  et  in  solidum  firmiter  obligari  Johanni  Blodwell  et  Willelmo 

Freman,  clericis,  in  viginti  lihris  sterlingorum  hone  et  legalis 
monete  Anglicane  solvendis  dictis  Johanni,  etc.,  in  festo  nativitatis 

S.  Johannis  Baptiste  proximo  future,  etc.,  ad  quam  quidem 

solucionem  bene  et  fideliter  faciendam  obligamus  nos  et  utrurnque 

etc.  In  cujus  rei,  etc.  Datum  xvii°  die  Decemhris,  anno  regni 
Henrici  sexti,  etc.,  secundo. 

A.D  14-J4.      April  1J . —  The  bishop  suspends  the  prior  of  Chirbury,  and  commissions 
Walter  Hagur  and  Philip  More  to  administer  the  temporalities. 

Foi.  si*.  In    Dei  nomine,  Amen.     Nos  Thomas,  etc.,  dominum  Eicardum 

Breuster,  priorem  de  Chyrbyry  pretensum,  ad  nos  diem  et  locum 

citatum  preconizatum  diucius  expectatum,  de  et  super  dilapidacione 

l)onorum  temporalium  responsurum,  nullo  modo  comparentem  pro- 
nunciamus  contumacem  et  in  penarn  contumacie  sue  hujusmodi 

ipsum  suspendimus  ab  administracione  ejusdem  prioratus  tempora 

lium  in  hiis  scriptis.  Quorum  temporalium  administracionem  corn- 

mittimus  dominis  Waltero  Hagur,  canonico,  et  Philippe  Moore,  vicario 

ecclesie  parochialis  ibidem  conjunctim,  usque  nostrum  ad  dictum 

prioratum  adventum.  Acta  fuerunt  ista  in  domo  capitulari  monasterii 

S.  Jacobi  de  Wigmore,  xi°  die  Aprilis,  anno  Domini  M°GCCC°xxiiii0. 

Super  qua  sentencia  sic  in  scriptis  judicialiter  lata  emanavib 

suspensio  sub  sigillo  domini  prefato  priori  inhibens  ipsum  ne  de 

dictis  temporialibus  aliqualiter  se  intromittat  quousque,  etc.  ;  eb 

commissio  administracionis  eorundem  temporalium  dompnis  Waltero 

Hagur,  canonico  regular!  ejusdem  domus,  et  Philippo  Moore,  vicario 

ibidem,  conjunctim,  etc. 

April  25. — The   bishop  remits  the   sentence  of  excommunication  pro 
nounced  against  Thomas  Surges,  chaplain. 

Foi.  52b.  Thomas,  etc.,    dilectis,    etc.,   decano     et     apparitori    nostris    de 

Leominstria,  etc.  Licet  nos  alias  legitime  procedentes  vobis,  etc., 

dederimus  mandata  ad  denunciandum  dominum  Thomam  Burges, 

capellanum,  nostre  diocesis,  suis  contumaciis  exigentibus,  per  nos 

fuisse  et  esse  exconununicatum,  etc.,  tamen  quia  idem  Thomas 

coram  nobis  personaliter  comparens  penamque  pro  commissis 

salutarem  subeundo  absolucionem  de  eodem  meruit  optinere,  vobis 

igitur  mandamus,  etc.,  quatinus  ab  execucione  ejusdem  mandati, 

48  Eegistrum  Thome  Spofford, 

A.I).  HIM.      etc.,  supersedeatis.     Datum  xxv°  die  Aprilis,  anno  Domini  M°CCCC° 

xxiiii0. 

May  6. — Forty  days'  indulgence  granted  to  all  ivho  should  assist  David 
Edelward,  setting  out  to  the  Holy  Land. 

Sexto  die  mensis  Maii,  anno  supradicto,  emanarunt  littere 

indulgencie  xl  dierum  concesse  benefactoribus  Davit  Edelward  ad 
terram  sanctam  proficiscentis. 

The  bishop  of  Hereford,  summoned  to  the  council  in  London,  to  be  held 
on  May  22,  asks  the  Bishop  of  Worcester  to  explain  that  he  is 
suffering  from  tertian  fever.  The  official  letter  of  excuse  follows. 

Reverendissirne  pater,  etc.,  cum  metuendissimus  rex  noster 

nobis  per  suas  literas  sigillo  suo  private  sigillatas  jam  nuper 

mandaverit  consilio  suo  cum  ceteris  magnatibus  Londoniis 

celebrando  interesse,  nosque  tantis  et  talibus  inabilitudinibus 

febris  vexat  quod,  ne  in  infmnitatem  seu  debilitatern  ferviorern 

incideremus,  tantum  tauique  laboriosum  iter  aggredi  rnerito  formi- 

damus,  vestre  igitur  paternitati,  reverende,  cui  ancora  spei  nostre 

firmiter  adheret,  humiliter  supplicamus  quatinus  dilecto  nostro 

clerico,  exhibited  presencium,  aures  credulas  in  exponendo  et 

vestrum  sanctum  consilium,  auxilium,  et  favorem,  prout  negociorum 

qualitas  deposcit,  adhibere  dignemini,  etc. 

Revendissimo  in  Christo  patri  domino  P.,  Dei  gracia  episcopo 

Wigorniensi,  Thomas,  humilis  minister  ecclesie  Herefordensis. 

Foi.  53.  Reverencias   varias    et    honores  recommendacione    prernissa  cor- 
diali,  reverende  nomine  et  amice  confidentissirne.  Quia  nos  ex 

precepto  doiniui  metuendissimi  nostri  regis  consilio  suo  xxii° 
die  Maii  proximo  futuri  Londoniis  celebrando  interesse  jubemur, 
quodque  magna  invalitudine  corporali  per  febres  tercianas  grafter 
obstantes  absque  graviori  et  formidabili  mortis  periculo  perficere 
non  valemus,  huic  vestre  prelibate  gratitudini,  quam  in  nostris 
promovendis  negociis  continue  experimur  paratam,  ex  intimis 
precordiis  humiliter  supplicamus  ut  penes  excellentem  principem  et 
dominum  nostrum,  ducern  Gloucestrie,  ceterosque  dominos  dicti 
consilii  nostram  absenciam  ob  causis  premissis,  non  fictis  ymmo 
veris,  prout  reverendus  pater,  dominus  Wigorniensis,  attestare 
noverit  et  velit,  vosque  ad  honorum  culmina  promoveat,  etc. 
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A.n.  M'24       May  22  — Forty  days1  indulgence  granted  to  all  who  should  assist  in 
the  restoration  of  the  parish  church  of  Stoke  St.  Milbur</h. 

Thomas,  etc:,  universis  et  singulis  rectoribus,  etc.,  per  nostratn 

diocesim,  etc.  Quoniatn,  ub  ait  apostolus,  in  die  exbremi  judicii 
omnes  stabimus  ante  tribunal  summi  judicis,  etc.,  volentes  ideo 

subditoruni  nostrorutn  mentes  ad  aliqua  piebabis  opera  propencius 
vocitare,  etc.,  omnibus  et  singulis  subdibis  nostris  as  aliis,  etc., 

de  peccatis  suis  vere  peniteutibus  qui  reparacioni  fabrice-ve 
ecclesie  parocbiali  de  Stoke  Milbrogh,  nosbre  diocesis,  cum  Ricardus 

Byschope,  procurator  ejusdem,  ad  vos  accesserit  Christi  fidelium 
elemosinns  petiturus,  etc.,  xl  dies  indulgencie  de  pena  sibi  debita 

misericorditer  concedimus,  etc.,  presentibus  per  duos  annos 

tantummodo  duraturis.  Datum  xxii°  die  Maii,  anno  Domini 
M°CCCC°xxiiii0. 

Fol.  53b. 

May  24-. — John  Carbonell,  vicar  of  Bromfield,  is  compelled  to  provide 
chaplains  for  the  chapelries  of  Ludford,  Ashford,  Dudinghope, 
and  Hawford,  dependent  on  Bromfield. 

OONDEMPNACIO  viCAHii  DP:    BuoMFKLD. — Acta    in    ecclesia    paro- 
chiali  de   Bromfeld  coram    reverendo    in    Christo  patre   Thoma,  etc,, 

xxiiii0    die    Mini,    anno    Domini     M°CCCC°xxiiiic 

in 

quadam    causa 
seu  controversia  mota  inter  fratrem  Ricardum  Hortone,  priorem 

prioratus  de  Bromfeld,  rectorem  ecclesie  parochialis  ibidem,  partem 
actricem  ex  parte  una,  et  dominum  Johannem  Carbonelle,  vicarium 

perpetuum  dicte  ecclesie,  ream  ex  parte  altera,  de  et  super  ordina- 
cione  et  invencione  capellanorum  ad  deserviendum  cure  in  capellis 

de  Lodeford,  Ashford,  Dudynghope  et  Hawford  ac  aliis  locis  dicte 

cure  pertinentibus,  partibus  coram  dicto  reverendo  patre  pro 
tribunali  sedenti  personaliter  comparentibus  ;  dictus  fritter  Ricardus 

prior  nomine  dicti  prioratus  suam  peticionem  viva  voce  proposuit 

sub  tenore  qui  sequitur  verborum  :  —  Reverende  pater,  cum  ita  sit 
quo(i  dominus  Johannes  Carbonelle,  etc.,  de  jure  et  consuetudine 

antiqua  per  ipsum  et  predecessores  suos  usitata  teneatur  et  astrin- 
gattir  curam  totius  parochie  per  se  et  per  alios  capellanos  ydoneos 

congrue  supportare,  sacramentaque,  etc.,  ut  supra,  p.  23,  dictus 
tamen  Johannes  in  capellis  eidem  adjacentibus  divina  ministrare 

recusavib  et  recusat  in  present!.  Quare  nomine  prioratus  antedicti 

peto  quatinus  dictus  Johannes  curam  parochialem  per  totam 

parochiam  in  dictis  capellis  subire  et  supportare  ex  vestro  decreto 
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AD.  1424.  compellatur  juxfca  juris  exigenciam  et  antiquam  consuetudinem 

sacramentaque,  etc.,  ministrare  astringatur,  ulteriusque  facere  quod 

juris  fuerifc  et  racionis.  Quibus  propositis  per  dictum  priorem, 

Johannes  Carbonelle,  etc.,  pure,  sponte  et  absolute  coram  rever- 

endo  patre  contenta  in  peticione  dicti  prioris  humiliter  fatebatur 

quod  ipse  [tarn]  de  jure  quam  consuetudine  antiqua  curam  totius 

parochie  per  se  et  per  alios,  etc.,  subire  et  supportare,  sacramentaque, 

etc.,  existit  astrictus,  et  quod  specialiter  in  capella  de  Ludeford 

inveniet  et  sustentabit  unum  capellanum  ydoneum  residenciam 

ibidem  facientern  qui  sacramenta,  etc.,  excepta  mortuorum  sepul- 

tura  que  inter  dictum  vicarium  et  parochianos  ejusdem  capelle 

pendet  indecisa.  In  ceteris  eciam  capellis  inveniet  idem  vicarius 

capellanos  sufficientes  secundum  inorem  et  consuetudinern  ab  antique 

usitatos.  Qua  confessione  emissa  dictus  prior  pollicitus  est  eidem 

vicario  benevolenciam  circa  premissa  et  graciam  impendere  cum 

favore.  Unde  cum  reverendus  pater,  Thomas,  etc.,  dictam  petici- 

Foi.  54.  onem  et  confessionem  judicialiter  audivit  eas  auctoritate  judiciaria 

admisifc,  etc.,  sicque  sentencialiter  decrevit,  et  vicarium  predictum 

ac  suos  successores  ad  premissa,  etc.,  observanda  pronunciavit,  efc 
hanc  ordinacionem  realem  pro  perpetuo  decrevit  continuaridam, 
salvo  sibi  et  successoribus  suis  jure  augmentandi  porcionem  dicti 

vicarii  si  et  quatenus  imposterum  necessarium  fuerit  seu  opor- 
tunum. 

OHDINACIO  REALIS    INTER    PKIOHEM  DR    BROMFELD  ET  VICARIUM 
EJUSDEM.1 

May  25.— The  prior  of  Bromfidd,  who  has  repaired  the  chancel  of Ashford  chapel,  publicly  protests  that  it  is  an  act  of  qrace only. 

PROTESTACIO  PRWRIS  DE  BKOMFELD.— In  Dei  nomine,  Amen. 
Coram  vobis  reverendo,  etc.,  Thoma,  etc.,  autenticaque  persona, 
Philippo  Mason,  notario  publico  et  testibus  hie  presentibus,  ego 
Ricardus  Horton,  prior  prioratus  de  Bromfeld  ac  rectoriam  ecclesie 
ibidem  vice  efc  nomine  dicti  prioratus  plena  possidens  possessione, 
dico  et  allego  quod  licet  ego  propria  auctoritate  ex  devocione  quam 
habui  ad  laudem  et  honorem  Dei  ac  devocionem  populi  excitandam 
quendam  cancellurn  capelle  de  Ashford  infra  parochiam  de  Brom- 

decision    are  officially   recapitulated   almost  in    the   same 
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A. i)  14-24.  fe]f]  ruinosum  construxi  et  reparavi,  ego  tamen,  metuens  me  ac 
Foi.  ss.  prioratum  usu  seu  consuetudine  ad  talia  facienda  seu  perpetranda 

astringi  compellive  in  fufcurum,  protestor  puhlice  et  palam  quod 

illam  reparacionem  sive  construccionem  ex  gracia  tantum  et  devo- 

cione  peregi  nulla  juris  necessitate  seu  consuetudine  astrictus,  super 

qua  protestacione  require  vos  notarium  puhlicuin  conficere  instru- 
mentum,  et  vos  testes  hie  presentes  rogo  testirnonium  perhihere 

veritati.  Acta  fuerunt  ista  in  ecclesie  parocbiali  de  Bromfeld  corain 

dicto  reverendo  patre,  etc.,  xxv°  die  Maii,  anno  Domini  M°CCCC0 

xxiiii0,  presentibus  tune  ibidem  magistris  Roberto  Halyday,  etc.,  et 
Patricio  Whyte,  canonico  regular!,  Dublinensis  diocesis,  testibus,  etc. 

May  26 — The  bishop  of  Hereford  asks  the  bishop  of  St.  Asaph  to 
cite  David  ap  Jenkins  Due  to  appear  in  answer  to  a  charge 
of  unlawfully  obtaining  a  divorce  from  his  wife. 

Reverendo  in  Christo  patri,  etc  ,  Roberto,  etc.,  Assavensi  epi- 

scopo,  Thomas,  etc.  Cum  David  ap  Jenkins  Due  et  Felicia  Mayell, 

matritnonialiter  adinvicem  in  ecclesia  parochial!  ville  nostre  vocate 

Castrum  Episcopi  legitime  fuerint  copulati,  et  in  eadem  per  non- 
nullos  annos  ut  vir  et  uxor  canonice  adinvicem  permanserint,  dictus 

tamen  David  jam  tarde  malivolo  quodam  spiritu  ductus  ad  quen- 
dain  magistruin  Lodevicum  Maysinawre,  commissarium  vestrum 

nominatum,  accedens  quoddam  divorcium,  ut  creditur,  minus 

legitimum  inter  dictam  Feliciam,  uxorera  suam,  ut  dicitur,  legitimam 

et  ipsum  maliciose  celebrari  procuravit.  Quocirca  vobis  supplicamus 

et  in  subsidium  juris  ac  sub  mutuo  vicissitudinis  optentu  requiri- 

mus  et  rogamus  quatinus  citetis  seu  citare  faciatis  prefatum  David 

quod  compareat  coram  nobis  aut  nostris  in  hac  parte  commissariis 

xii°  die  proxima  post  citacionem  vestram,  si  juridicus  fuerit, 
alioquin  proximo  die  juridico,  ubicumque  tune  fuerimus,  causam, 

etc.,  quare  dicte  Felicie  legitime  foro  marital!  adherere  per  cen- 

suras  ecclesiasticas  compelli  non  debeat,  ulteriusque,  etc.  Et  quid 

feceritis,  etc.  Datum  xxvi°  die  Maii,  anno  suprascripto. 

The  bishop  asks  the  vicar  general  of  the  bishop  of  Worcester  to  sum 
mon,  and  if  found  guilty  to  punisJi,  a  certain  monk,  now  at 
Hartley,  who  had  celebrated  in  the  church  at  Clifton  without 
authority. 

Foi.ssh.  Venerabili  viro  reverendi,  etc.,  episcopi  Wigorniensis  in  remotis 

agentis    vicario     in     spiritualibus,    etc.,     Thomas,    etc.       Fraternitati 
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A.D.  1424.  vestre  notificamus  quod  nuper  in  ecclesia  parochiali  de  Clyftone, 

nostre  diocesis,  quidam  monachus  ad  instar  capellani  secularis 
habitu  et  tonsura  se  hahuit  ac  divina  celebravit  ibidem,  qui  monitus 

per  vicarium  dicte  ecclesie  ex  parte  nostra  quod  compareret  coram 
nobis  litteras  si  quas  haberet  migracionis  sue  legitiine  exhibiturus, 

parere  non  curavit,  set  contumaciter  recessit,  ac  infra  diocesim 

Wigorniensem  a-pud  Mar  feel  y  latefc,  ufc  informamur.  Keverencie  igitur 
vestre  supplicamus  quatinus  pro  dicfco  monacho  vestra  anctoritate 
ordinaria  inifcfeere  ac  ipsum  culpabilem  inventum  punire,  seu  alias 

diinissum  relinquere  nostra  conteniplacione  dignemini  et  amore. 

Scriptum,  etc. 

July  4. — John  Bawines,  rector  of  Woolstaston,  is  canonically  punished 
for  usury. 

LITEKA  COKRECCIONIS. — Thomas,  etc.,  universis,  etc.  Univeraifcati 

vestre  notin'camus  quod  nos  legitime  procedentes  quendarn  dominuni 
Foi  56.  Johannem  Bawines,  rectorem  ecclesie  de  Wolsfcanstone,  nostre  diocesis, 

super  crimmibus  usure  et  inobedientie  et  aliis  notabilibus  accusatum 

fecimus  coram  nobis  judicaliter  evocari,  qui  quidem  coram  nobis 

personaliter  coinparens  dicta  crimina  se  commississe,  videlicet  usure 

et  inobedientie  fatebatur,  et  pro  eisdem  canonicam  subiciebat  cor- 

reccionem.  In  cujus,  etc.  Datum  iiii°  die  Julii,  anno  Domini 
M°CCCC°xxiiii0. 

July    5. — Appointment    of    John  Brugge    as    seneschal    of    Bishop's Castle. 

COMMISSIO  SENESCHALLI. — Thomas,  etc.,  dilecto  etc.  Johanni 

Brugge,  etc.  Ad  nostras  curias  de  Castro  nostro  episcopi  et  de 
Teyrtre  tenendas  et  fi  deli  takes  tenencium  nostrorurn  ibidem  reci- 

piendas,  omniaque  alia  et  singula  que  ad  officium  senescalli  ibidem 

pertinent  facienda  tibi  com  mittimus  potestatem,  mandantes  omnibus 
tenetitibus  et  officiariis  ibidem  quod  tibi  sinfc  obe^iientes.  Et  te 

senescallum,  etc.,  ordinamus.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whyte- 

bourne,  v°  die  Julii,  anno  Henrici  VI,  etc.,  secundo. 

Aug.  16.  — Grant  of  a  pension  to  John  Hereford,    on  his  resignation 
of  the  archdeaconry  of  Hereford. 

PlCNSIO      AKCHIDIACONATUS      HEKKFOKDEN8I8     DKCKETA.   Thomas, 

etc.,    dilecto,    etc..    Johanni     Hereford,    canonico,    etc.       Cum   nuper 
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A.D  1424.  archidiaconatum  Herefordensem  in  ecclesia  nostra  cathedral!  in 

Foi.stib.  nianihus  nostris  eo  quod  senio  confractus  et  adversa  valitudine 

detentus  existis,  etc.,  aliisque  causis  certis  et  legitimis  ac  expressis 

te  monentibus,  pure  et  spotite  resignasti,  ac  nos  hujusmodi  resigna- 
cionem,  etc.,  ad  tui  instantem  peticionem  admittentes  magistro 

Johanni  Berowe,  etc.,  predictum  archidiaconatum,  etc.,  contulerimus, 

ac  ipsum,  etc.,  instituerimus  et  in  corporalem  possessionera  ejusdem 

per  presidentein  et  capitulum  ecclesie  nostre,  etc.,  induci  man- 
daverimus  ;  nosque  caritatis  intuitu  senectutem  et  iiapotenciam  tui 

considerantes,  etc.,  et  tui  penuriam  precavere  volentes,  etc.,  auctori- 
tate  nostra  ordinaria  una  cum  consensu  et  assensu  magistri  Johannis 

Berewe,  etc  ,  te  in  una  vera  et  annua  pensione  viginti  lihrarum,  etc., 

pro  tuis  victu  et  vestitu  de  fructibus,  etc.,  dicti  archidiaconatus 
durante  vita  tua  tibi  aut  tuo  certo  abtornato  in  ecclesia  Herefordensi 

percipienda  a  prefato  Johanni  Berewe,  etc.,  et  ipsius  succesoribus, 

etc.,  ad  quatuor  anni  terminos,  etc  ,  plenarie  solvenda  tenore  pre- 
sencium  premissa  discussione  ac  cum  consilio  et  assensu  capituli 

nostri,  etc.,  quamdiu  vixens  percipienda.  Ordinamus  insuper  de 
expresso  consensu  magistri  Johannis  Berewe  quod  idem  Johannes 

Foi. 57.  et  successores  sui,  etc.,  otnnia  onera  ordinaria  et  extraordinaria 

racione  hujusmodi  pensionis,  etc.,  subibunt.  Ad  que  omnia,  etc., 

observanda  dictus  Johannes  Berewe,  tactis  sacrosanctis  evangeliis, 

etc.,  juramentum  prestitit  corporale,  etc.  Item  prehabito  tractatu 
cum  presidente  et  capitulo  ecclesie  nostre  Herefordensis  et  eorurn 

consensu,  etc.,  adbibito  statuimus  et  ordinamus  quod  quociens 

dictus  archidiaconatus  vacare  contigerit  et  tib  episcopo  seu  quovis 
«lio,  etc.  fuerit  institutus  in  dicto  archidiaconatu,  non  tamen 

admittatur  a  decano  seu  presidente  et  capitulo,  etc.,  quousque 

hanc  nostrum  ordinacionern  ratam  habeat,  etc.,  et  corporale  pres- 
titerit  sacramentum.  Et  nos  decanus  et  capitulum,  etc.,  dictam 

ordinacionem,  etc.,  ratificamus  et  approhamus  per  presentes  sigillo 

nostro,  et.c.  Datum  in  domo  capitulari  ecclesie  cathedralis,  xvi°  die 

Augusti,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0. 

Sept.    29. — The    bishop   acknowledges    the    receipt  of    a  summons    to 
attend  a  meeting   of  convocation  on  October  12. 

Reverendissimo,  etc.,  Ilenrico,  etc.,  archiepiscopo,  etc.,  Thomas, 

etc.  Literas,  etc  ,  Johannis,  Lomloniensis  episcopi,  nuper  recepi- 

nms  sub  eo  qui  sequitur  tenore  verborum  :— Thome,  etc.,  Johannes, 
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A.D.  1424.  etc.,  literas,  etc.,  archiepiscopi,  etc.,  recepimus : — Henricus,  etc., 

KOI.  58.  Johanni,  etc.  Breve  regium  rmper  recepimus,  etc.  ; — Henricus,  rex, 
etc.,  Henrico,  archiepiscopo,  etc.  Quibusdam  arduis  et  urgentibus 

negociis  nos,  statum  regni,  etc.,  concernentibus,  vobis  in  fide  et 
dileccione,  etc.,  mandamus  quatinus  universes  et  singulos  episcopos 
Cantuariensis  provincie,  ac  decanos,  abbates  et  priores,  etc.,  necnon 

archidiaconos,  etc.,  ad  comparendum  coram  nobis  in  ecclesia  S. 
Pauli,  etc.,  citra  quindenam  S.  Michaelis  proximo  futuram  more 
solito  convocari  faciatis  ad  tractandum,  etc.  Et  hoc  sicut  nos  et 

statum  regni,  etc.,  nullatenus  omittatis.  Teste  meipso  apud  West- 

monasterium,  x°  die  Julii,  anno  regni  nostri  secundo.  Quocirca 
vestre  fraternitati  commitimus  et  mandamus  quatinus,  etc.,  suffra- 

ganeos  nostros  citetis.  Datum  apud  Hegham  Ferers,  vii°  die 

Augusti,  anno  Domini  M0CCCC°xxiiii0.  Quarum  auctoritate  literarum 

Foi.  59.  vos,  reverende  pater,  etc.,  citamus  quatinus  predicto  xii°  die 
Octobris  et  loco  in  dictis  literis  expressato  cum  continuacione  efc 

prorogacione  dierum,  etc.,  compareatis,  etc.  Datum  in  manerio 

nostro  de  Wykham,  xiiii0  die  Augusti,  anno  supradicto.  Quarum 
auctoritate  literarum  decanum  et  capitulum  ecclesie  cathedralis 
Herefordensis  et  arcbidiaconos,  etc.,  clerumque,  etc.,  citari  fecimus, 
etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whyfceborne,  xxix°  die  Septembris, 
anno  supradicto. 

Item  xiiii0  die  Decembris,  anno  supradicto  emanavit  mandatum 
magistris  Johanni  Merbury,  et  Johanni  Berewe,  archidiaconis,  et 
Willelmo  Stowe,  eorum  ofQciali,  ad  dictum  mandatum  exequendum 
sub  hac  forma  : — Quarum  quidem  auctoritate  vobis  conjunctim  et 
divisim  prout  ad  utrumque  archidiaconatum  pertinet  mandamus, 
etc. 

The  bishops  of  Worcester  and  Rochester   are    nominated  to  represent the  bishop)  in  convocation. 

CONSTITUCIO  PROCUKATORUM  AD  COMPAHENDUM  PRO  DOMINO  IN 

CONVOCACIONK  CLERI  IN  ECCLESIA  S.  PAULI,  LONDONIIS.1 

Oct.   7.— John  Colling  ton,  who  had  obtained  the  vicarage  of  Kinlet  by simony,  is  dispensed,  and  readmitted  to  the  vicarage. 

FOI.  59b  BEADMISSIO  VICARII  DE  KYNLET.— Item  vii°  die  mensis   et  anno 
supradicto  dominus  dispensando  cum  Johanne  Collyngton,  capellano, 

1— In  the  usual  form. 
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de  simonia  per  ipsum  commissa  iterum  admisic  ipsum  ad  per- 
petuam  vicariam  de  Kynlet  per  resignacionem  suam  propriam 
alias  coram  dicto  patre  de  eadetn  legitime  factam  vacantem,  ad 

quam  per  abbatem  et  conventum  de  Wigmore,  veros  ejusdetn 

vicarie  patrotios,  extitit  presentatus,  et  canonice  instifcuib  in  eadem 
cum  suis  juribus,  etc.,  et  scriptum  fuit  pro  induccione  ejusdem. 

-ol.  BO. 

Sept.  20. — Settlement  of  a  dispute  between  John  Ewyas,  vicar  of 
Burghill,  and  the  prior  and  convent  of  Llanthony  as  to  the 

augmentation  of  the  vicar's  income. 

AUGMENTACIO     VICARIE     DE      BURGHILL    SIVE     COMPOSICIO     REALIS 

EJUSDEM. — Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Visis  et  intellects  meritis 

cause  sive  litis  que  aliquamdiu  coram  nobis  inter  dominutn 

Johannem  Ewyas,  vicariurn  ecclesie  parochialis  de  Burghill,  partem 

actricem  pro  parte  una,  et  priorem  et  conventum  Lanthonie  prime 

in  Wallia,  rectorem  ecclesie  predicte,  ream  ex  parte  altera  verte- 
batur,  de  et  super  augmentacione  porcionis  vicarie  dicte  ecclesie, 

que  ad  tatitam  devenit  exilitatem  quod  prefatus  Johannes  vicarius 
ut  resignacionem  suam  ejusdem  admittere  aut  porcionem  ejus  in 

eadem  legitime  augmentare  dignaremur,  propter  hujusmodi  exilita 

tem  nobis  multociens  eupplicavit ;  volentes  igitur  partibus  predictis 

fieri  justicie  complementum  easdem  corani  nobis  in  domo  capitulari 

ecclesie  nostre  cathedralis  pro  tribunal!  sedentibus  fecimus  judici- 
aliter  evocari.  Qui  quidem  coram  nobis  personaliter  cornparentes 
et  amicis  intervenientibus  compromiserunt  in  magistrum  Johannem 

Stanewey,  in  legibus  baccalaureum,  et  dominum  Michaelem  Morys, 
rectorem  ecclesie  de  Estenore,  pro  parte  domini  Johannis  Ewyas,  et 

magistrum  Johannem  Berewe,  in  legibus  baccalaureum,  et  Willelmum 

Knotte,  vicarium  ecclesie  de  Welyntone,  pro  parte  prioris  et  conventus, 

tamquam  in  arbitros  et  amicabiles  compositores,  de  stando  laudo 

et  arbitrio  eorundem  quatuor  in  alto  et  in  basso  sub  pena  xx 

librarum,  si  et  quatenus  possent  in  nnam  sentenciam  concordare, 

juramento  circumvallati,  et  si  dicti  quatuor  non  possent  in  unam 
sentenciam  concordare,  de  stando  laudo  et  arbitrio  nostro  sub 

eadem  pena  partes  predicte  firmiter  se  obligarunt.  Qui  vero 

arbitratores  in  hujusmodi  controversia  legitime  procedentes  taliter 

ordinarunt  prout  sequitur  tenore  verborum  ; — Nos  Johannes  Stane- 
way,  Johannes  Berewe,  Michaelis  Morys,  Willelmus  Knott  in 

quadam  controversia  de  et  super  exilitate  porcionis  vicarie  ecclesie 
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A.D.  1424.  de  Burghulle,  que  corara  reverendo,  etc.,  Thoma,  etc.,  inter 
Foi.BOb.  Johannem  Ewyas,  etc.,  et  priorem  et  conventum  Lanthonie,  etc., 

per  partes  antedictas  arbitratores,  etc.,  electi,  in  primis  decernimus, 

etc  ,  quod  dictus  Johannes  Ewyas,  etc.,  et  singuli  vicarii  post- 
futuri  deservient  ecclesie  de  Burghulle  in  divinis,  sacramentaque, 
etc.,  ministrabunt  ;  item  decernimus,  etc.,  quod  prefati  prior  et 
conventus  subibunt,  etc.,  omnia  onera  dicfce  ecclesie  incumbencia 

et  dictam  vicariam  acquietabunt  ;  item  dicti  prior  et  conventus 

solvent  annuatim  Johanni  Ewyas,  etc.,  decem  marcas  ad  quatuor 
anni  terminos  usuales  ;  item  ordinamus  quod  dictus  vicarius,  etc., 

habebunt  mansum  vicarie  cum  domibus  et  gardinis  ac  tribus  acris 

terre  arabilibus,  etc  ,  absque  decima  seu  redditu  inde  reddendo.  Que 
ordinacionem  et  decretum  nos  Thomas,  etc.,  decernimus  observanda, 

etc.  Ordinamus  insuper  quod  dictus  Johannes,  vicarius  qui  nunc 

est,  coram  nobis  corporate  prestabit  juramentum,  singulique  suc- 
cessores,  etc.,  quod  omnes  oblaciones,  etc.,  ad  predictam  ecclesiam 

qualitercumque  spectancia  prefatis  priori  et  conventui,  etc.,  infcegra- 

liter  liberabunt,  etc.  ;  ulterius  ordinamus  quod  si  que  dicto  vican'o, 
etc.,  bona  mobilia  seu  immobilia  a  quibuscumque  dicte  ecclesie  seu 
aliis  parochianis  personarum  suarum  saltern  intuitu  collata  aut 

legata  fuerint,  etc.,  hec  licite  absque  prioris  et  conventus  contra- 

diccione  percipere  valeant.  In  quorum,  etc.  Datum  in  manerio 

nostro  de  Whyteborne,  xx°  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC° 
xxiiii0. 

Oct.    23.  —  The  bishop,   fearing  some  injurious    action    against    him, wotests  and  appeals  to  the  pove. 

I.  ei PKOVOCACIO  DOMINI  THOME  EPISCOPI  HEREFORDENSIS.  —  In  Dei 
nomine,  Amen.  Coram  vobis  autentica  persona  efc  testibus  hie 
presentibus  nos  Thomas,  etc.,  dicimus  et  allegamus  quod  licet  simus 
et  fuerimus.  ecclesiam  nostram  cathedralem  legitime  assecuti,  etc., 
metuentes  tamen  ex  quibusdam  conjecturis  verisimilibus  nobis  aut 
ecclesie  nostre  posse  prejudicium  generari  suspendendo,  excom- 
municando,  etc.,  aliove  quocumque  modo  nos,  ecclesiam,  etc., 
gravando,  in  hiis  scnptis  provoco  et  appello  dominum  papam  et 
cunarn  Romanam  directe  et  apostolos  petimus  primo,  secundo  et 
tercio  peremptorie  nobis  dari,  et  protestamur  de  addendo,  corri- 
gendo,  etc.,  hanc  protestacionem,  quociens  nobis  necesse  fuerit  et 
oportunum.  Data  fuerint  hec  in  quadam  camera  manerii  sui  de 
Whyteborne,  xxiii0  die  Octobris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0,  pre- 
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A  n.  1424.  sentibus  tune  ibidem  magistro  Johanne  Bosbam,  canonico  ecclesie 
catbedralis,  domino  Ricardo  Carpenter,  canonico,  et  Urria  de  la 

Hay,  literato  Herefordensis  diocesis,  testibus,  etc. 

Sept  12. — Petition  from  the  Earl  of  March,  on  behalf  of  his  tenants 
at  Orleton,  that,  without  'prejudice  to  the  rights  of  the  mother 
church  at  Eye,  they  might  bury  their  dead  in  their  own 
chapel  and  cemetery. 

Fol.  61b.  SUPPLICACIO    COMITIS    MAKCHIR    PKO    SEPULTUKA    DE    ORLETONE.   

Edmundus  comes  Marchie.  etc.,  Thome,  etc.  Reverende,  etc.,  scire 

velitis  nostris  auribus  nuper  extitisse  nunciatum  quod  tenentes 

uostri  de  Orletone,  parocbiani  ecclesie  parocbialis  de  Eya,  vestre 

diocesis,  tempore  hiemali  et  alias  ad  ecclesiain  suam  propter  inun- 
dacionem  aquarum  et  alia  dispendia  plurima  cum  corporibus 

defunctorum,  prout  de  jure  teneantur,  accedere  commode  nequiunt. 

Quapropter  vestre  paternitati  attencius  supplicamus  quatinus  ob  Dei 

honorem  sanctissimeque  virginis  et  Anne,  etc.,  atque  nostra  precum 

instancia  eadem  paternalis  solicitude  commota  sepulturam  et  cor- 
porum  defunctorum  quiescenciam  in  capella  et  cimiterio  de  Orletone, 

ut  dicitur,  ab  antique  dedicata  graciose  et  ex  causis  premissis  dig- 
naretur  concedere,  innotescentes  vestre  paternitati  quod  solum 
defunctorum  quiescenciam  in  dictis  locis  concedendam  et  nicbil 

amplius  desideramus,  et  boc  absque  defraudacione  seu  juris  ecclesie 

matricis  de  Eya  ab  antiquo  debiti  ac  de  jure  consueti  prejudicio 
aliquali.  Cum  etenim  tenentes  nostri  de  Orletone  tain  in  rebus 

quam  in  personis  nequaquam  sui,  ymmo  nostri  juris  pro  majori 
parte  existant,  ac  ideo  seipsos  affectu  condicionis  subsistente  non 

possint  quovismodo  obligare,  promittimus  itaque  pro  nobis  et  suc- 
cessoribus  nostris  ac  tenentibus,  si  et  quatenus  in  eventu  contingat 

ut  nostra  peticio  optatum  sorciatur  effectum,  ut  super  sepultura 

ac  funerum  quiescencia  nostrorum  inbabitancium  de  Orletoue 

solomodo  concedenda  erimus  contenti,  ita  quod  nee  per  uos  aub 

nostros  quicquam  ulterius  erit  attemptatum  seu  injuste  usurpatum 

in  prejudicium  matricis  ecclesie  de  Eya,  aut  eciam  do  Leoministria, 

de  juribus  debitis  et  consuetis,  et  ad  premissa  firmiter  servanda, 
sicut  super  premissis  emanaverint  instituta,  nos  et  heredes  nostros 

obligamus  per  presentes.  In  cujus,  etc.  Datum  apud  Beaumaris, 

xii°  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii°. 
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A.D.  1424.      Oct.  31.— The  abbot  and  convent  of  Beading,  patrons  of  Eye,  consent  to 
burials  in  the  chapel  and  cemetery  of  Orleton. 

CONSENSUS  ET  ASSENSUS  ABBATIS  ET  CONVENTUS  RADINGE  AD 

DICTAM  SEPULTUBAM  DE  OiiLETONE. — Beverendo,  etc.,  Thome,  etc., 
abbas  monasterii  Radinge,  Sarisburiensis  diocesis,  et  ejusdem  loci 
conventus,  etc.  Vestre  reverende  paternitati  liqueat  per  presentes 

quod  literas  supplicatorias  illustrissimi  principis  et  domini,  domini 
Edmundi,  comitis  Marchie,  etc.,  nobis  directas  nuper  recepimus  in 

Fni.62.  hec: — Edmundus,  etc.,  Thome,  abbati.etc.  Cum  vestre  notum  sit  dis- 

crecioni  quod  pro  tenentibus  nostris  de  Orletone  vobis  literas  supplica 
torias  sepius  emisimus  nee  tamen  optatum  consequi  valebant  effectum, 

hinc  est  quod  vobis  notissima  recitantes,  cum  sitis  rectores  ecclesie 

parochialis  de  Eya  et  capelle  de  Orletone,  vestrum  consensum  et 
conventus  sub  sigillo  communi  expressatum  in  Domino  rogamus, 

quatinus  tenentes  mei  de  Orletone,  qui  pro  tempore  hiemali  cum 
pluvie  inundant  uon  possunt  sine  magna  difficultate  cum  corporibus 
defunctorum  tumulandis  ad  ecclesiam  matricem  de  Eya  comode 

adire,  auctoritate  diocesana  et  consensu  omnium  quorum  interest, 

etc.,  sepulturam  in  capella  de  Oreletone  licenter  obtineant,  juri- 
bus  parochialibus,  etc.,  ut  supra.  Quarum  quidem  tenore  literarum 
inspecto  nos  abbas  et  conventus  capitulariter  congregati  ad  omnia 

in  predictis  literis  expressata  nostrum  consensum,  etc.,  prebemus 

per  presentes,  vestre  paternitati  supplicantes  quatinus  nostrum  con 
sensum  vestra  pontifical!  auctoritate  confirmari  dignemini.  Datum 

Redinge  in  vigilia  omnium  sanctorum,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii°. 

Nov.  24. — The  bishop  commissions  Patrick  White  and  John  Vir  to 
inquire  whether  the  floods  at  Orleton  are  as  great  as  is  asserted, 
and  whether  the  chapel  and  cemetery  there  have  been  consecrated. 

Thomas,  etc.,  magistris  Patricio  White  et  Johanni  Vir,  etc. 

Ex  parte  tenencium  serenissimi  principis  domini  Edmundi,  apud 
Orletone,  parochianorum  ecclesie  parochialis  de  Eya,  nostre  dio- 

Foi.  62b.  cesis,  fuit  humiliter  supplicatum,  etc.,  ut  supra.  Nos  vero  super 
predicta  sugestione  an  scilicet  talis  fuerit  aquarum  periculosa  inun- 
dacio  et  si  capella  et  cimiterium  de  Orletone  fuerint  dedicata 
informari  cupientes,  ad  inquirendum  igitur  et  testes  quoscumque 
in  dicta  inquisicione  coram  vobis  perducendos  examinandum  dicta- 
que  et  attestaciones  eorundem  in  scriptis  redactas  nobis  exhibendum 
et  nos,  etc.,  certificandum,  etc.,  committimus  vices.  Datum  in 
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D.  1424.      rnanerio  nostro  de  Whyteborne,  xxiiii0  die   Novernbris,  anno  Domini 
M°CCCC°xxiiii°. 

.D.  1425.      Jan.  11. — The  bishop,  receiving  the  report  of  the  commissioners,  grants 
the  right  of  burial  to  the  chapelry  of  Orleton. 

Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Noverit  universitas  vestra  DOS 

literas  principis  Edmnndi,  etc.,  deinde  Thome,  etc.,  abbatis,  etc., 

nuper  recepisse,  quarum  tenores  in  pagina  subsequenti  conscri- 

buntur : — Edmundus,  etc.,-  ut  supra: — Thomas,  etc.,  abbas,  etc. 
Super  quibus  sugestionibus  et  supplicacionibus  an  scilicet  talis  fuerit 

aquarum  inundacio,  etc.,  ut  supra  informari  cupientes,  quibusdam 
magistris  Patricio  Whyte  et  Johanni  Vir,  etc.,  commisimus  vices 

nostras,  et  quia  per  relacionem  veridicam  commissariorum  nos- 
trorum  nobis  factam  et  per  attestaciones  testium,  etc.,  debite 

publicatas,  etc.,  premissarum  supplicacionum  causas  invenimus 
veritatem  continere,  justis  igitur  et  piis  serenissimi  principis  desideriis 

Foi.  63.  venerabilisque  abbatis,  etc.,  supplicacionibus  inclinati  eorumque 

consensum  admittentes  nostraque  auctoritate  pontifical!  confir- 
mantes,  etc.,  de  consensu  expresso  domini  Johannis  Halle,  ecclesie 

de  Eva  vicarii,  ut  sepulturam,  etc.,  in  capella  et  cimiterio  de 

Orletone  poterint.  imperpetuum  sine  interrupcione  aliquali  habere, 
etc.,  reservarnus  nobis  et  successoribus  nostris  ordinariam  in  hac 

parte  potestatem  declarandi  et  interpretandi  altercaciones,  et  dubita- 
ciones  si  quas  super  hac  dispensacione  oriri  contigerit,  etc.  Datum 

in  Whyteborne,  xi°  die  Januarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0. 

A.D.  U24.      Dec.  14. — Mandate  to  the  archdeacons  to  summon  the  clergy  to  a  meeting 
of  convocation  on  January  27. 

MANDA.TUM  ARCHIDIACONIS  SALOPSIRE  ET  HEKEFORDIE  DIRECTUM 

AD  KXEQUENDUM  MANDATUM  DOMINI  LONDONIENSIS  PRO  CONVOCACIONE 

CLERI. — Thomas,  etc.,  archidiaconis,  etc. : — Johannes,  episcopus  Lon- 
doniensis,  etc. :— Henricus,  etc.,  archiepiscopus,  etc.  Inchoata  nuper 

convocacione  cleri,  etc.,  die  xii  Octobris  ultimo  preterite  et  ali- 

quamdiu  continuata  nonnulla  inibi  negocia  et  materie  statum  regis, 
etc.,  concernencia  exposita,  tractata,  et  communicata  fuerunt,  quorum 

quedam  propter  eorum  arduitatem,  causantibus  paucitate  episcoporuni 

predictorum  et  aliorurn  notabilium  personarum  de  clero  qui  et 

Foi.  63b.  quo  in  dicta  convocacione  interesse  et  personaliter  comparuisse 

debuissent,  necnon  instruccione  minus  sufficient!  et  insolita  pro- 
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A  D.  1424  curatorum  cleri  adtunc  comparencium  coram  nobis  asseveranfces1 

procuratores1  predict!1  sibi  data  remanserunt  inexpedita  ;  unde  nos 
licet  contra  absentes  acriter  processisse  potuissemus  et  eorum  con- 

tumaciam  legitime  punivisse,  necnon  procuratoria  hujusmodi  tanquam 

insolita  et  insufficiencia  pronunciasse,  de  consensu  tamen  confra- 
trum  nostrorum  ad  tune  nobis  assistencium,  cum  ipsis  hac  vice 

micius  agendum  decrevimus,  et  ne,  quod  absit,  negocia  tarn  ardua 

et  materie  in  grave  dampnum  regis,  etc.,  transeant  inexpedita, 

sed  ut  major!  habita  maturitate  eo  felicius  terminentur,  quo 

plurium  sapiencium  et  proborum  fulciantur  auctoritate,  ipsam  cleri 
convocacionem  usque  in  crastinum  conversionis  S.  Pauli,  videlicet 

xxvii0  die  Januarii  proximo  futuri  duximus  prorogandam.  Vestre 
Foi.  64.  igitur  fraternitati  committimus  et  mandamus,  etc.,  ut  supra. 

Quarum  auctoritate,  etc.  Datum  sub  sigillo  nostro  ad  causas,  xiiii0 
die  Decembris,  M°CCCC°xxiiii°. 

CERTIFICATORIUM     DOMINO      ARCHIEPISCOPO    DE     CONVOCACIONE 

CLERI.2 

A.D.  1425.      jaUt  21. — Forty  days'  indulgence,  granted  to  all  who  should  assist  in 
the  repair  of  Coydmore  road.5 

Foi.64b.  INDULGENCIA  PRO  COYDMORE  WEY. — Thomas,  etc  ,  universis,  etc. 

De  Dei  omnipotentis  immensa  misericordia,  etc  ,  omnibus  et  singulis 

infra  nostram  diocesim  ubilibet  constitutes  et  aliis  quorum  diocesani, 

etc.,  qui  reparacioni  vie  vulgariter  nuncupate  Coydmore  Wey  ali- 

quid  donaverint,  etc.,  xl  dies  indulgencie  de  penitencia  sibi  debita 

concediinus  per  triennium  a  data  presencium,  etc.  In  cujus,  etc. 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne,  xxi°  die  Januarii,  anno 
Domini  M°CCCC°xxiiii°. 

Jan.  22. — The  bishop  warns  the  dean  and  chapter  that,  if  they  neglect 
to  visit  and  reform  the  Ledbury  hospital,  and  the  various  pre 
bends  subject  to  their  jurisdiction,  he  will  appoint  others  to do  it. 

MoNICIO    DECANO     ET    CAPITULO     HEREFORDENSI    DE    CORRECCIONE 

FACIENDA. — Thomas,  etc.  Cum  publica  referente  fama  ad  aures 
nostras  lacrimosa  ac  nimium  scandalosa  insinuacio  pervenic  quod 
vos  in  jurisdiccione  vestra  peculiarium  delinquencium  puniendi 

I— Sic.  2— In  the  usual  form.  3— Coedmoor  in  Much  Dewchurch. 
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H25.  excessus  negligentes  et  remissi  a  diu  prestifcistis,  et  quia  propber 
pastoris  absenciam  grex  sepe  insolens  per  arrupta  viciorum  oberrare 
noscatur,  culpeque  pastoris  incuinbat  ^aicquid  in  omnibus  patris 
familias  utilitati  minus  poteris  invenire,  fratomifcatem  igitur  vestram 

in  Domino  exhorfcamur  et  peremptorie  monemus  quatinus  hospitale 

sancte  Katerine  de  Ledebury  singulasque  prebendas  ac  hospicia 

vestre  jurisdiccionis  antedicte  ecclesie  nostre  cathedrali  pertinencia 

legitime  visitantes  transgressiones  et  excessus  quorumcumque  delin- 
^uencium,  eorum  mores  prudenter  reformando,  diligenter  citra  festum 
Pasche  proximo  futururn  corrigere  intendatis,  intelligentes  quod  si 

in  dictis  correccionibus  singulorum  defectuum  vos  et  vestrum  quem- 
libet  ac  subditorum  vestrorum  concernentibus  vos  ad  tune  negligentes 

invenerimus,  vices  nostras  loco  vestrum  interponere  decrevimus. 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne,  xxii°  die  Januarii, 
anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0, 

-oi.  65.  Jan.  22. — The  bishop  certifies  that  he  has  executed  the  mandate  of  the 
papal  collector  to  proceed  against  certain  religious  houses  for 
failing  to  pay  procurations,  etc. 

CEKTIFICATOKIUM  COLLECTOKI  DOMINI  PAPE. — Reverendo,  etc., 
Simoni  de  Teramo,  etc.,  Thomas,  etc.  Mandatum  vestrum,  etc., 

nuper  recepimus  cujus  tenor  sequitur  : — Reverendo,  etc.,  Thome,  etc., 
Simon  de  Teramo,  etc.  Reverende,  etc.,  ut  supra  [p.  43]  mandamus 

quatinus  contra  personas  et  beneficia,  etc.  Datum  in  hospicio 

nostro,  etc.,  vi°  die  Decernbris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0.  Prior 
et  eonventus  S.  Oswaldi,  Gloucestrie,  moneantur  ad  solvendum 

restam  primorum  fructuum  ecclesie  parochialis  de  Minstreworthe 

camere  apostolice  debitorum  racione  confirmacionis  eis  facte  apos- 
tolica  auctoritate  de  eadem.  Prior  de  Clyfford  et  prior  de 

Kilpek  debent  procuraciones  de  duobus  annis  unde  eorum  con- 
tumacia  exigente  denuncientur  publice  excommnnicati,  citenturque, 

et  sequestrentur  fructus  eorundem.  Decanus  et  capitulum  Here- 
fordense,  abbas  de  Wigmor,  abbas  de  Dora,  prior  S.  Guthlaci, 

Herefordie,  prior  de  Monumerta,  prior  de  Chyrbury,  prior  de 

Wormesley,  et  prior  de  Broinfeld  moneantur  ad  solvendum  pro 

curaciones  per  eos  debitas  sub  pena  excommunicacionis  majoris, 

citenturque,  etc.  Datum  loco,  die,  et  anno  qnibus  supra.  Cujus 

Foi.  65b.  quidem  auctoritate  mandati,  etc.,  processimus,  preter  contra  priorem 

S.  Oswaldi,  Gloucestrie,  eo  quod  vacat  ille  prioratus  solacio  prioris 
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A.D,  1425.  destitutus,  ipsosque  singulos,  etc.,  citari  fecimus  peremptorie,  etc. 
Et  sic  mandatum,  etc.,  sumus  executi.  Datum  in  manerio  nostro 

de  Whyteborne,  xxii°  die  Januarii,  M°CCCC°xxiiii0. 

Jan.  4. —  Guy  Whit  ting  ton  and  Robert  Solans  make  submission  to  the 
bishop  for  arresting  the  prior  of  Clifford  within  the  cathedral. 

SUBMISSIO  VICECOMITIS  HEREFORDIE  PKO  ARESTACIONE  IN  ECCLESIA 

CATHEDRALI  FACTA. — Quarto  die  Januarii,  anno  Domini  M°CCCC0iiii0, 
coram  domino  in  domo  capitulari  ecclesie  cathedralis  comparuit 

Guido  Whytyngtone,  vicecomes  comitatus  Herefordie,  eb  se  submisit 
correccioni  domini  pro  eo  quod  Eobertus  Solans,  constabularius 

ejusdem,  die  precedenti  arestavifc  quemdam  fratrem,  Ricardum, 

priorem  de  Clyfford,  per  breve  in  dicta  ecclesia  coram  archidiacono 
una  cum  clero  diocesis  Herefordensis  convocato  sub  hac  condicione 

quod  si  per  generale  consilium  cleri  provincie  Cantuariensis  et 
regem  declaratum  fuerifc  ipsum  in  hac  parte  contra  jura  fecisse, 

et  .juravit  de  stando  mandatis  ecclesie  et  quod  amplius  per  se 
nee  per  suos  nullus  temporibus  futuris  arestatus  erit  in  dicta 

ecclesia,  et  in  signum  obediencie  sue  hujusmodi  dedit  elemosine 

domino  unum  denarium  ;  idemque  Robertus  Solans  consimilem 
subiebat  correccionem,  et  dominus  absolvit  eosdem  et  dimissi  sunt, 
etc. 

Jan.  6. — The  bishop,  visiting  the  priory  of  Chirbury,  had  sent  one  of 
the  canons,  William  Carpenter,  to  the  priory  of  Wormesley.  He 
now  instructs  the  prior  of  Chirbury  to  receive  him  back, 

RESTITUCIO  WILLELMI  CARPENTER,  CANONICI  REGULARIS  DE 

CHYRBURY. — Thomas,  etc.,  Willelmo  Semsel,  prior  de  Chyrbury, 
etc.  Cum  nuper  in  visitacione  nostra  triennali  vestrum  prioratum 

in  capite  et  membris  legitime  visitantes  inter  cetera  quemdam 

Willelmum  Carpenter,  dicti  prioratus  vestri  confratrem,  etc.,  pro- 
fessum  certis  causis  veris  et  legitimis  nos  ad  hoc  moventibus 

ad  prioratum  de  Wormesley  ejusdem  ordinis  transmisimus  in  dicto 

ordine  suo  erudiendum  pro  tempore  ibidem  sumptibus  vestris  per- 
mansurum,  et  quia  dictus  prior  de  Wormesley  et  ejusdem  loci 
conventus  sumptus  et  expensas  eidem  necessarias  ministrandos 

ulterius  supportare  nequiunt,  sicut  de  jure  non  tenenfcur,  quos 

hucusque  eidem  ministratos  iidem  prior  et  conventus  contempla- 
cione  nostri  gratanter  remiserunt,  nos  igitur  eundem  Willelmum 
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D.  1425.  Carpenter  ad  prioratum  vestrum  remittere  decrevimus  in  present!, 
vobis  in  virtute  sancte  obediencie  firmiter  injungendo  mandamus 

quatinus  dictum  Willelmum  in  prioratura  antedictum  ad  jus  suum 

pristinum,  statum,  gradurn  et  locum  per  nos  restitutum  admittatis 
Foi.  66.  cum  effectu  curam  anime  et  corporis  ejusdem  vobis  in  Domino 

committendo.  Datum  apud  Whyteborne,  vi°  die  Januarii,  anno 
Domini 

Feb.  10. — Richard  Wigmore  has  complained  to  the  court  of  Canterbury 
that  the  bishop  has  refused  to  hear  his  case  against  the  abbot 
of  Wigmore.  The  official  of  the  court  instructs  the  bishop  to  deal 
with  the  case  within  15  days  or  to  cite  the  abbot  to  appear 

before  the  court. 

Fol.  67.  ClTACIO    PRO     ABBATE      ET     CONVENTU     DE    WlGMORE     AD     INSTAN- 

CIAM  RICAKDI  WIGMORE. — Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  officialis 
curie  Cantuariensis,  etc.  Querelam  honesti  viri,  Ricardi  Wigmore, 

armigeri,  domini  de  Netherkyngeshemede,  alias  Kyngeshemede, 
vestre  diocesis,  gravem  recepimus  continentem  quod,  in  quadam 

causa  invencionis  capellani  divina  in  capella  de  Netherkynges 
hemede  celebraturi  coram  vobis  inter  dictum  Ricardum  Wigmore 

ex  parte  una  et  religiosos  viros,  abbatem  et  conventum  monasterii 
S.  Jacobi  de  Wigmor,  ecclesiam  parochialem  de  Presthemede  in 

eorum  proprios  usus,  ut  dicitur,  optinentes  ex  parte  altera  mota 

et  pendente,  fuit  et  est  ad  nonnullos  actus  judiciales  usque  ad 
litis  contestacionem  exclusive  in  eadem  coram  vobis  et  per  vos 

processum,  ipsam  tamen  causam  nimis  diu  in  suspenso  indebite 
tenuistis  et  tenetis  atque  protelatis,  et  quamquam  pars  dicti  Ricardi 

Wigmore  congruis  loco  et  tempore  sufficienter  et  legitime  coram 

vobis  comparuisset  ac  vos  ut  in  dicta  causa  ulterius  debite  pro- 
cederetis  et  justiciam  in  hac  parte  sibi  debitam  impenderetis 

sepius  et  instanter  rogasset,  et  requisivisset,  eoque  a  vobis  et  per 
vos  fieri  instanter  petivisset,  vos  tamen  partem  ipsam  sic  petentem 

efficialiter  exaudire  et  justiciam  in  premissis  sibi  debitam  impen- 
dere  non  curastis  sed  recusastis  seu  plus  debito  distulistis  et 

differtis  injuste  in  ipsius  Ricardi  prejudicium  et  gravamen ;  unde 

pars  ejusdem  ad  nos  competenter  accedens  et  premissa  nobis 
seriatim  exponens  sibi  super  hiis  de  remedio  per  nos  provider! 

petiit  oportuno ;  nolentes  igitur  eidem  parti  querelanti  in  sua  deesse 

1 — A  compositio  of  the  vicarage  of  Dorstone  follows,  but  it  has  been  struck  out,  evidently 
because  altered  by  a  later  ordinance. 
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A.D.  H25.  jusfcicia,  vobis,  reverendo  Thome,  etc.,  cum  ea  qua  decet  reverencia 
curie  Cantuariensis  aucfcoritate  mandamus,  etc.,  quatinus  si  est  ita, 

infra  quindecim  dierum  spacium,  etc.,  eidem  parti  querelanti  debitum 
faciatis  justicie  complementum ;  alioquin  citetis,  etc.,  abbatem  et 
conventum  monasterii  S.  Jacobi  de  Wigmore  quod  compareant 

coram  nobis,  etc.  xi°  die  post  lapsum  dictorum  xv°  dierum,  si 
Foi.  G7b.  juridicus  fuerit,  etc.,  in  dicte  querele  negocio  juxta  ipsius  quali- 

tatem  processuri,  etc.  De  diebus  vero  recepcionis  presencium,  etc., 

debite  certificetis,  etc.  Datum  Londiniis,  iiii°  id.  Februarii,  anno 
Domini  M°CCCC°xxiiii0. 

Certificate  of  the  bishop   that  he  has  cited  the  abbot  and  convent  of 
Wigmore  to  appear  before  the  court  of  Canterbury. 

CERTIFICATORIUM  PKESIDENTI  CURIE  DE  ARCUBUS. — Reverende 

discrecionis  viro,  etc.,  Thomas,  etc.  Quia  aliis  arduis  negociis  nos 

et  ecclesiam  nostram  contingentibus  sumus  multipliciter  impediti 

quominus  de  et  super  premissis  in  vestro  mandato  ulterius  procedere 

valeamus,  volumus  igitur  quod  totius  dicte  querele  negocium  causaque 
in  ipsa  querela  descripta  cum  omnibus  suis  incidentibus,  etc.,  in 

curia  Cantuariensi  tractentur,  etc.,  religiosos  insuper  viros  abbatem, 

etc.,  xv°  die  Februarii,  anno  Domini  supradicto,  peremptorie  citari 
fecimus  quod  compareant  legitime  coram  vobis  etc.,  in  die  et  loco 

in  mandate  vestro  contentis  facturi  et  recepturi,  etc.  In  cujus, 
etc. 

Feb.  23. — Report  of  the  inquiry  into  the  irregularities  and  mismanage 
ment  of  the  abbot  and  convent  of  Wigmore. 

FOI.  GS  INQUISICIO  FACTA    IN  DOMO   CAPITULARI  ABBATIE   S,    JACOBI   DE 
WIGMORE  DE  SINGULIS  DEFECTIBUS  ET  EXCESSIBUS  IN  REGULARI  GUBER- 
NACIONE  DIVINI  SERVICII  ET  OBSERVANCIA,  DISPENSACIONE  BONORUM 
SPIRITUALIUM  ET  TEMPORALIUM,  DILAPIDACIONE  DOMORUM  DICTE 

ABBACIK  ET  MANERIORUM  EIDEM  PERTINENCIUM,  AC  CETERIS  ARTICULIS 

ABBATEM  ET  CONVENTUM  EJUSDEM  ABBACIE  CONCEhNENTIBUS  PEK 

MAGISTROS  ROBERTUM  HALYDAY,  ALIAS  UNERT,  ET  JOHANNEM  VlR,  IN 

DECRETIS  BACALLARIOS,  REVERENDI,  ETC.,  THOME,  ETC,,  COMMISSARIOS, 

AD  HUJUSMODI  INQUISICIONEM  FACIENDAM  SPECIALITER  DEPUTATOS, 
xxiii0  DIE  FEBRUARII,  ANNO  DOMINI  M°CCCC°xxiiii0. 
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A.D.  142*.  /</**.      Nomina  abbatis    et  singulorum    ejnsdem    confratruin  : — 

Johannes  Bury,  abbas.  Thomas  Dale.  Walterus  Dale. 

Johannes  Trylley,  prior.  Johannes   Hugenes.  Ricardus     Leynt- 
Johannes  Ludbrook.  Walterus  Bacster.  wardyn. 

Ricardus  llaleway.  Johannes  Etone.  Johannes    Ilore. 
Thomas  Hereford.  Johannes  Suckeley. 

Super  sancta  Dei  evangelia  in  forma  juris  corarn  dominis  com- 
missariis  in  domo  capitulari  super  dicta  inquisicione  facienda 

sedentibus  jurati  dicere  veritatem. 

Johannes  Bury,  abbas  juratus  et  super  certis  articulis  in 

hujusmodi  inquisicione  solitis  diligenter  examinatus,  in  primo  articulo, 

videlicet  quot  annis  stetit  abbas  dicti  monasterii,  dicit  quod  per  xii 

annos  ;  interrogatus  in  secundo  articulo  dicir,  quod  per  septem  erat 
electus  in  abbatem.  Interrogafcus  de  tercio  articulo,  videlicet  de 

statu  domus  in  introitu  suo  et  in  presenti  dicit  quod  domus  ad 

tune  indebitata  est  in  CCCC  marcis  et  quod  jam  indebitatur  in  Hi. 

prout  dicit  patet  per  rotulum  termino  sancti  Michaelis  ultimo 

preterito.  Quarto  interrogatus  dicit  quod  sigillum  commune  est 

sub  serrura  iii  clavium  et  in  custodia  ipsius  abbatis,  prioris,  et 

alterius  canonici  domus  existentis.  Quinto  interrogatus  dicit  quod 

libere  presentat  ad  quodcumque  beneficium,  tamen  dicit  quod  qui- 
libet  presentatus  obligatur  abbati  et  conventui  in  certa  summa 

pecunie  ne  alias  procedat  contra  eosdem  pro  augmentacione  beneficii 

quod  optinet  impetranda.  Interrogatus  de  vicaria  de  Momele  et 

quo  jure  celebrat  capellanus  ibidem  dicit  quod  auctorilate  commissarii